



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Højelse Smådyrsklinik ApS

Ejbyvej 12 C, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 30 07 51 10

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2023.

Thomas Ingvorsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Højelse Smådyrsklinik ApS Ejbyvej 12 C 4623 Lille Skensved
	CVR-nr.: 30 07 51 10
	Stiftet: 30. november 2006
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	17. regnskabsår
Bestyrelse	Thomas Ingvorsen Charlotte Bering Stensberg Berit Koldbæk Olsen Annemette Lis Yde Nielsen
Direktion	Thomas Ingvorsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive dyrlægepraksis for smådyr og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.642.811 mod 4.337.953 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 499.016 mod 622.789 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Der er i regnskabsåret afhændet nom. 50.000 egne anparter. Købesummen udgør 600.000 kr.

Afhændelsen er sket i forbindelse med anpartshavers indtræden i selskabet.

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør nom. 0 ultimo regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	4.642.811	4.337.953
1 Personaleomkostninger	-3.823.523	-3.397.231
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-181.378	-118.662
Driftsresultat	637.910	822.060
Andre finansielle indtægter	5.332	-6.195
Øvrige finansielle omkostninger	-3.458	-15.522
Resultat før skat	639.784	800.343
3 Skat af årets resultat	-140.768	-177.554
Årets resultat	499.016	622.789
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.040.000
Disponeret fra overført resultat	-300.984	-417.211
Disponeret i alt	499.016	622.789



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	782.270	712.677
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>782.270</u>	<u>712.677</u>
5 Deposita	69.360	46.538
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.360</u>	<u>46.538</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>851.630</u>	<u>759.215</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	307.626	367.693
Varebeholdninger i alt	<u>307.626</u>	<u>367.693</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.592	60.327
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	254.932	0
Periodeafgrænsningsposter	28.784	25.686
Tilgodehavender i alt	<u>353.308</u>	<u>86.013</u>
Likvide beholdninger	1.176.963	1.537.970
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.837.897</u>	<u>1.991.676</u>
Aktiver i alt	<u>2.689.527</u>	<u>2.750.891</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	566.416	7.400
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.040.000
Egenkapital i alt	<u>1.566.416</u>	<u>1.247.400</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.260	21.672
Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.260</u>	<u>21.672</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	100.364
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	100.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser	241.162	661.598
Selskabsskat	227.071	150.891
Anden gæld	628.618	568.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.096.851	1.381.455
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.096.851</u>	<u>1.481.819</u>
Passiver i alt	<u>2.689.527</u>	<u>2.750.891</u>



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	424.611	300.000	924.611
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-417.211	1.040.000	622.789
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	7.400	1.040.000	1.247.400
Udloddet udbytte	0	0	-1.040.000	-1.040.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-300.984	800.000	499.016
Udbytte egne anparter	0	260.000	0	260.000
Salg af egne anparter	0	600.000	0	600.000
	200.000	566.416	800.000	1.566.416



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.463.508	3.144.737
Pensioner	252.494	149.588
Andre omkostninger til social sikring	107.521	102.906
	<u>3.823.523</u>	<u>3.397.231</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	2.183	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.195	118.662
	<u>181.378</u>	<u>118.662</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	136.180	160.820
Årets regulering af udskudt skat	4.588	16.734
	<u>140.768</u>	<u>177.554</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	2.007.827	1.664.227
Tilgang i årets løb	250.971	343.600
Afgang i årets løb	-756.115	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.502.683</u>	<u>2.007.827</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.295.150	-1.176.488
Årets afskrivninger	-181.378	-118.662
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	756.115	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-720.413</u>	<u>-1.295.150</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>782.270</u>	<u>712.677</u>



Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	46.538	46.538
Tilgang i årets løb	<u>22.822</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>69.360</u>	<u>46.538</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>69.360</u>	<u>46.538</u>


